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COMMISSIONE 6 

 

1. ALESSANDRA DE ROSE (PRESIDENTE) 

2. BARBARA RONCHETTI  

3. MARY WARDLE 

4. ELISABETTA SARMATI 

5. PINO SCHIRRIPA 

6. MONIKA WOZNIAK 

7. EMILIA DI ROCCO 

8. FRANCESCA TERRENATO 

9. CARMEN GALLO 

10. LAURA TALARICO 

11. ANDREA BERARDINI 

 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1848750 BORTOLOTTI IRENE ANDREA BERARDINI 

1758733 BUGGIANI MARIA LAURA FRANCESCA TERRENATO 

1871209 BUSCAROLI AURORA LAURA TALARICO 

1870396 CALZA GINEVRA LAURA TALARICO 

1749814 CARASSALE ALICE CARMEN GALLO 

1710054 CARRANO MARIA ROSA PINO SCHIRRIPA 

1841193 CARUSO SIMONE LAURA TALARICO 

1697937 CONTINO GAIA ANDREA BERARDINI 

1870376 COPPETTI ALESSANDRO BARBARA RONCHETTI 

1850188 COSTA SILVIA MARY WARDLE 

1799603 ENOLPE BISCOCHO ROSE VENUS MARY WARDLE 

1873476 GIORGETTI ALESSANDRO LAURA TALARICO 

1863489 GIOVANNONI ALESSIA MARY WARDLE 

1752289 INESHINA OLESYA BARBARA RONCHETTI 

1858394 MAGALLI MARGHERITA MARY WARDLE 

1845336 MALAFRONTE LUCIA CARMEN GALLO 

1857738 MARTINES ELEONORA EMILIA DI ROCCO 

1851719 MORETTO GENNY MARY WARDLE 

1852060 NAPPI EMILIA ELISABETTA SARMATI 

1860111 NERI EVA ANDREA BERARDINI 

1844262 OBIALO JENNIFER CHINEME ALESSANDRA DE ROSE 

1812764 ORADEI CHIARA LAURA TALARICO 

1768458 PALOMBA LISA MARY WARDLE 

1670914 POLEGGI SARA BARBARA RONCHETTI 

1867140 RATINI ALESSIA MONIKA WOZNIAK 



1855264 ROMANO VALERIA ANDREA BERARDINI 

1867067 SACCUCCI ELISA ALESSANDRA DE ROSE 

1847726 SCIBÈ IRIS MARY WARDLE 

1349581 SCIUTTINI MARTA ANDREA BERARDINI 

1859990 TITU LARISA IONELA BARBARA RONCHETTI 

1813548 TULLI LAURA CARMEN GALLO 

1853740 VARRICCHIO ENZA CARMEN GALLO 

1861755 VINCIS GLORIA ALESSANDRA DE ROSE 

 

 

LA PRESIDE 

 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 
 

 

  



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

CORSO DI STUDIO IN LINGUE, CULTURE, LETTERATURE, TRADUZIONE 

CORSO DI STUDIO IN MEDIAZIONE LINGUISTICA E INTERCULTURALE 

 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2020-2021 

Seduta del 14 gennaio 2022 

AULA T01 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE A 

1. ALESSANDRA DE ROSE 

2. BARBARA RONCHETTI 

3. CARMEN GALLO 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1870376 COPPETTI ALESSANDRO BARBARA RONCHETTI 

1752289 INESHINA OLESYA BARBARA RONCHETTI 

1670914 POLEGGI SARA BARBARA RONCHETTI 

1859990 TITU LARISA IONELA BARBARA RONCHETTI 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1844262 OBIALO JENNIFER CHINEME ALESSANDRA DE ROSE 

1867067 SACCUCCI ELISA ALESSANDRA DE ROSE 

1861755 VINCIS GLORIA ALESSANDRA DE ROSE 

1749814 CARASSALE ALICE CARMEN GALLO 

 

III GRUPPO, ORE 12.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1845336 MALAFRONTE LUCIA CARMEN GALLO 

1813548 TULLI LAURA CARMEN GALLO 

1853740 VARRICCHIO ENZA CARMEN GALLO 

 



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

CORSO DI STUDIO IN LINGUE, CULTURE, LETTERATURE, TRADUZIONE 

CORSO DI STUDIO IN MEDIAZIONE LINGUISTICA E INTERCULTURALE 

 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2020-2021 

Seduta del 14 gennaio 2022 

AULA T02 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE B 

1. ELISABETTA SARMATI 

2. LAURA TALARICO 

3. ANDREA BERARDINI 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1871209 BUSCAROLI AURORA LAURA TALARICO 

1870396 CALZA GINEVRA LAURA TALARICO 

1841193 CARUSO SIMONE LAURA TALARICO 

1873476 GIORGETTI ALESSANDRO LAURA TALARICO 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1812764 ORADEI CHIARA LAURA TALARICO 

1848750 BORTOLOTTI IRENE ANDREA BERARDINI 

1697937 CONTINO GAIA ANDREA BERARDINI 

1852060 NAPPI EMILIA ELISABETTA SARMATI 

 

III GRUPPO, ORE 12.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1860111 NERI EVA ANDREA BERARDINI 

1855264 ROMANO VALERIA ANDREA BERARDINI 

1349581 SCIUTTINI MARTA ANDREA BERARDINI 

 



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

CORSO DI STUDIO IN LINGUE, CULTURE, LETTERATURE, TRADUZIONE 
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AULA 101 

 

SOTTOCOMMISSIONE C 

1. MARY WARDLE 

2. MONIKA WOZNIAK 

3. PINO SCHIRRIPA 

4. EMILIA DI ROCCO 

5. FRANCESCA TERRENATO 

 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

 

1850188 COSTA SILVIA MARY WARDLE 

1799603 ENOLPE BISCOCHO ROSE VENUS  MARY WARDLE 

1863489 GIOVANNONI ALESSIA MARY WARDLE 

1858394 MAGALLI MARGHERITA MARY WARDLE 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 

RELATORE/RELATRICE 

1851719 MORETTO GENNY MARY WARDLE 

1768458 PALOMBA LISA MARY WARDLE 

1847726 SCIBÈ IRIS MARY WARDLE 

1857738 MARTINES ELEONORA EMILIA DI ROCCO 

 

III GRUPPO, ORE 12.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 

RELATORE/RELATRICE 

1758733 BUGGIANI MARIA LAURA FRANCESCA TERRENATO 

1867140 RATINI ALESSIA MONIKA WOZNIAK 

1710054 CARRANO MARIA ROSA PINO SCHIRRIPA 

 

 

 

 


